≪事務所移転のお知らせ≫

会　員　各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊法人　NPO法人地域生活・死後事務安心サポートネットは今

夏8月1日付けをもって、弊法人事務所を下記に移転しました。ZDKの新事務

所（旧1DK）は地下鉄大濠公園駅からほど近くで、大濠公園と隣接しており、さ

らなる事業活動の拠点として適地であると確信しています。

お蔭様で当法人も発足4年目に入り、事業活動は皆様のご理解・ご支援を頂き

ながらも少しずつですが、確実に地域住民の高齢者・障害者の方々に広く浸

透していると自負しています。

これからは更に高齢者・障害者の方々が自立した生活を送る事が出来るよう、

生活支援や死後事務処理支援をメインに最適な支援サービスを提供して、皆

様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

何卒今後とも一層のご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和元年8月吉

新所在地：〒810－0074

NPO法人

地域生活・死
後事務安心
ポートネット
一階は整骨院

です。

地下t大濃公■

第2井原ビル

●いちのせストア

●不二書t童

●ふらんす菓子
エトワール・ドー

●駐■嶋

福岡市中央区大手門三丁目5番10号

第二井原ビル302号

電話．092－791－3251

FAX．ロ092－791－3252

Email chiikiseikatsu＿0227＠yahoo．co．jp

NPO法人地域生活1死後事務

安心サポートネット

理事長　中山千住

大
手
円
第
一
法
規
ビ
ル
●

責
生
豊
ビ
ル
●

ミ
ニ
ス
ト
ッ
プ
●